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certificate from the director of licenses on the ve-
hicle.

[See note to sec. 1.]

SEC. 3. There is added a new section to chapter
New 81.72, R.C.W., as derived from chapter 253, Laws of
section.

1947, to read as follows:
Rteciprocity This act shall be inoperative to operators of taxi-
staes. cabs residing and licensed in any state which allows

Washington operators of taxicabs to use such state's
highways free from such regulations.

[See note to sec. 1.]

Partial SEC. 4. The provisions of this act are to be sever-
invaidity. able, and if any section, subdivision or clause of this

act shall *be held to be unconstitutional or invalid,
such decision shall not affect the validity of the re-
nmaining portions of this act.

Passed the House February 28, 1951.
Passed the Senate March 6, 1951.
Approved by the Governor March 17, 1951.

CHAPTER 220.
[H. B. 529.

TAX JUDGMENT SALES.
AN ACT relating to tax judgment sales, and amending section

84.64.100, R.C.W.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 84.64.100, R.C.W., as derived
from section 120, chapter -130, Laws of the Extra-
ordinary Session of 1925, as last amended by section

Amendment. 47, chapter 206, Laws of 1939, is amended to read as
follows:

Tre~asurer to The county treasurer shall immediately after re-
judgment. ceiving the order and judgment of the court pro-

ceed to sell the property as provided in this chapter
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to the highest and best bidder for cash. All sales Sale,

shall be made on Friday between the hours of 9 tm f

o'clock in the morning and 4 o'clock in the afternoon,
and shall continue from day to day (Saturdays and
Sundays excepted) during the same hours until all Notice.

lots or tracts are sold, after first giving notice of the
time and place where such sale is to take place for
ten days successively by posting notice thereof in
three public places in the county, one of which shall
be in the office of said treasurer. The notice shall
be substantially in the following form:

TAX JUDGMENT SALE.

Public notice is hereby given that pursuant to
real property tax judgment of the Superior Court of
the county of ................................. in the state of Wash-
ington, and an order of sale duly issued by said
court, entered the ........... day of.........................I

..,........... in proceedings for foreclosure of tax liens
upon real property, as per provisions of law, I shall
on the ......... day of ..................................... ........ at

.............o'clock A. M., at the front door of the court
house in the city of ............................... and county of
........................., sell the following described lands
or lots, to the highest and best bidder for cash, to
satisfy the full amount of taxes, interest, and costs
adjudged to be due thereon as follows, to-wit: (De-
scription of property.)

In witness whereof, I have hereunto affixed my
hand and seal this ......... day of .............. ...... .........

Treasurer of............................... County.
No county officer or employee shall directly or County

indirectly be a purchaser of the property at such p~loyesma
not pur-sale. chase.

The treasurer may include in one notice any num-
ber of separate tracts or lots.
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Sale as a Ifaybuildingsoripve ntaeuon nsingle unit, I n ripoeet r pna
whjien, area encompassing more than one tract or lot, the

same must be advertised and sold as a single unit.
If the highest amount bid for any such separate

Amount of unit tract or lot is in excess of the entire amount of
bid in excess
of taxes re- the taxes and interest due upon the whole property
funded to
owner, included in the certificate of delinquency, the excess

shall be refunded, on application theref or, to the
Failure to record owner of the property. In the event no clairm
make claimI
for excess, for the said excess is received by the county trea-

surer within three years after the date of the sale
he shall at the expiration of the three year period
deposit such excess in the current expense fund of
the county.

[R.C.W. 84.64.100 was derived from Remn. Supp. § 11281
part (commencing with line 29 p. 253 of pocket part of Vol. 11,
to and including the second proviso on page 254).]

Passed the House March 2, 1951.
Passed the Senate March 8, 1951.
Approved by the Governor March 17, 1951.

CHAPTER 221.
[ H. B. 50.

BOUNDARIES OF FORTY-FIRST AND FORTY-SECOND
LEGISLATIVE DISTRICTS.

AN~ ACT relating to legislative districts and fixing the boundaries
of the forty-first and forty-second senatorial and rep-
resentative districts.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

Boundaries SECTION 1. The forty-first senatorial district and
of 41st
district, the forty-first representative district shall comprise

all of the territory of Wvhatcom County outside of the
city of Bellingham as the corporate boundaries of
that city existed on January 1, 1951.

Boundaries SEC. 2. The forty-second senatorial district and
of 42nd
district, the forty-second representative district shall corn-
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